

Djurås • Eken • Grängesberg • Hallen • Heby • Hofors • Idre • Kilafors • Krysset • Leksand • Ludvika gård • Nian • Norberg • Orsa • Rättvik • Skinnskatteberg Smedjebacken • Storvik • Sälen • Särna • Säter • Tierp • Triangeln • Tullhuset • Vansbro • Älvdalen • Öregrund • Österbybruk • Östervåla

## Spara i januari.

Nya fynd, klipp och medlemserbudanden varje vecka.

**KÖP FLER SPARA MER**

**MISSA INTE VECKANS SUPERKLIPP!**

Se sidan 5

**25:- /förp**

**KÖTT FRÅN SVERIGE**

**MEMLEMSPRIS**

**MAX 2 ST/HUSHÅLL. BACON 3-PACK**  
Sverige/Coop. Kyl. I skivor. 3x125 g. Jfr-pris 66:67/kg.

## MEDLEMSTISDAG

**5% RABATT**  
på ordinarie priser

**20:- /st**

**KÖTT FRÅN SVERIGE**

**MEMLEMSPRIS**

**HANDLA ANDRA VAROR FÖR 300:- SÅ FÅR DU KÖPA MAX 1 ST/HUSHÅLL. FALUKORV**  
Sverige/Coop. 800 g. Jfr-pris 25:-/kg.

Gäller varje tisdag för dig som är eller blir medlem.

Gäller ej tobak, lotter, läkemedel, nikotinprodukter, tidningar, spel eller andra förmedlade tjänster. Erbjudandet gäller enbart för produkter till ordinarie pris, och är ej kombinerbart med andra procentrabatter.

**2 FÖR 20:-**

**KÖP FLER SPARA MER**

**MEMLEMSPRIS**

**PASTA KORTA FORMER**  
Zeta. Välj mellan olika sorter. 400-500 g.  
Jfr-pris 20-25:-/kg.

**89:- /kg**

**KÖTT FRÅN SVERIGE**

**MEMLEMSPRIS**

**FÄRSK FLÄSKSCHNITZEL**  
Sverige. Kyl. Ca 800 g.

# NYTT ÅR OCH NYA FYND

Tortellini med bacon och mozzarella



KÖTT FRÅN SVERIGE

**25:-** /förp

**MEDLEMSPRIS**

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

**BACON 3-PACK**

Sverige/Coop. Kyl. I skivor. 3x125 g. Jfr-pris 66:67/kg.



KÖP FLER SPARA MER

**2 FÖR 99:-**

**FÄRSK KYCKLINGFILÉ**

Lettland/Familjefågel. Kyl. Välj mellan bröstfilé och lårfilé. 450 g. Jfr-pris 110:-/kg.



**79:-** /st

**FÄRSK ENTRECÔTE**

Irland/John's Selection. Kyl. I skivor. Ca 180 g. Jfr-pris 438:89/kg.



KÖTT FRÅN SVERIGE

**89:-** /kg

**MEDLEMSPRIS**

**FÄRSK FLÄSKSCHNITZEL**

Sverige. Kyl. Ca 800 g.

Vår färskvarugaranti:  
Dubbla pengarna tillbaka om du inte är helt nöjd.  
Ta med varan och kvittot till din butik.



Halloumi i ugn med rotfrukter



2 FÖR  
**20:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER



### POTATIS I PÅSE

Sverige/Coop. Klass 1. Välj mellan fast och mjölig. 900 g. Jfr-pris 11:11/kg.



**15:-** /ask



### CHAMPINJONER I ASK

Polen/Litauen/Coop. Klass 1. 250 g. Jfr-pris 60:-/kg.

EKO



2 FÖR  
**26:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER



### EKOLOGISK SALLAD I PÅSE

Land: se förp./Änglamark. Klass 1. Välj mellan babyspenat, rucola och säsongsmix. 65 g. Jfr-pris 200:-/kg.



**20:-** /kg

MEDLEMSPRIS



### APELSINER

Spanien. Klass 1. Lösvikt.



**99:-** /st

### BUKETT

Spira. Finns i flera färger.

# VECKANS VEGO

Hos Coop hittar du förstås alltid bra erbjudanden och ständigt låga priser på gröna varor. Håll bara utkik efter den gröna vägvisaren i din butik - varje vecka.

Quesadillas med fetaost och paprika



**25:-** /förp



### PAPRIKAMIX

Spanien/Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 62:50/kg.

# SPARSTART FÖR NYA ÅRET

Pasta  
arrabbiata  
med burrata



2 FÖR  
**20:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**MEDLEMSPRIS**

## PASTA KORTA FORMER

Zeta. Välj mellan olika sorter. 400-500 g. Jfr-pris 20-25:-/kg.



2 FÖR  
**22:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

## BLODPUDDING

Geas. Kyld. Välj mellan original och utan socker. 500 g. Jfr-pris 22:-/kg.



4 FÖR  
**40:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**MEDLEMSPRIS**

## SNABBNUDLAR

Nissin. Välj mellan olika sorter. 100 g. Jfr-pris 100:-/kg.



**30:-**  
/st

## BURRATA

Zeta. Kyld. 275 g. Jfr-pris 300:-/kg utan sås/spad.



3 FÖR  
**139:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**MEDLEMSPRIS**

## RIBS/PULLED PORK/KEBAB

Sverige/Coop. Kyld. Välj mellan olika sorter. 275-500 g. Jfr-pris 92:66-168:47/kg.

## Res smart med SJ till rabatterat pris

Mellan 5 och 18 januari får du som Coop-medlem 20% rabatt\* på både biljetter och förbeställd mat hos SJ, samt bonuspoäng på hela köpet. Välj ett smart alternativ och ta tåget nästa gång!

Boka via [coop.se/sj](https://coop.se/sj)

\*Reseperiod 15/1-14/6 2026. Gäller bokningar som görs minst 10 dagar före avresa. Går att kombinera med student- och seniorrabatter.

**20%**  
rabatt\*

**FÖR MEDLEMMAR**



# Spara i januari.

Nya fynd, klipp och medlemserbudanden varje vecka.



**Gäller 5/1-11/1 på följande varor:**

**Chicken nuggets.** Coop. Frysta. 500 g. Jfr-pris 46:-/kg. **Fiskgratäng.** Coop. Fryst. Välj mellan olika sorter. 350 g. **Matpaj.** Coop. Frysta. Välj mellan olika sorter. 220 g. **Pastarätter.** Coop. Frysta. Välj mellan olika sorter. 350 g. **Vegofärs.** Coop. Fryst. 300 g. Jfr-pris 76:67/kg. **Pizza.** Coop. Fryst. Välj mellan olika sorter. 340-370 g.



**MJUKT BRÖD VILJA**

Sverige/Coop. Välj mellan fullkorn, guld och lingon. 525 g. Jfr-pris 28:57/kg.



**HUSHÅLLSOST**

Arla. I bit. Fetthalt 17-26%. Ca 500-2200 g.



**SALAMI**

Göl. Kyl. Välj mellan olika sorter. 150 g. Jfr-pris 166:67/kg.



**SMÖRGÅSPÅLÄGG**

Sverige/Jakobsdals. Kyl. Välj mellan olika sorter. 80-100 g. Jfr-pris 275-343:75/kg.



**LAGRAD OST**

Sverige/Falbygdens. Lagrad 12-18 månader. Fetthalt 28-31%. Välj mellan olika sorter. Ca 510-540 g.



**MILD OCH KRÄMIG OST**

Arla. Fetthalt 10-17%. Välj mellan olika sorter. Ca 500-550 g.



**YOGHURT**

Sverige/Coop. Välj mellan olika sorter. Gäller ej vanilj. Fetthalt 2,1%. 1000 g. Jfr-pris 19:50/kg.





### TOALETT-/HUSHÅLLSPAPPER

Coop. Välj mellan toalettpapper 6-pack och hushållspapper 4-pack. 471-583 g. Jfr-pris 50:89-62:97/kg.



### MILKSHAKE

Barebells. Välj mellan olika sorter. 330 ml. Jfr-pris 68:18/liter.



### LÄSK 6-PACK

Coca-Cola/Fanta/Sprite. Välj mellan olika sorter. 6x33 cl. Jfr-pris 19:95/liter. Pant tillkommer.



### LÄSK

Champis/Trocadero. Välj mellan olika sorter. 150 cl. Jfr-pris 8:33/liter. Pant tillkommer.

## VECKANS TIPS



FRÅN

**10:-** /st

### LÄSGLASÖGN/ GLASÖGONSERVETTER

Välj mellan glasögonservetter 20-pack för 10:-/förp och läsglasögn i tre olika varianter med styrkor mellan 1,5-3,5 för 15:-/st.



**49<sup>90</sup>** /st

### CASHEWNÖTTER

Exotic Snacks. 250 g. Jfr-pris 199:60/kg.



**29<sup>90</sup>** /st

### SAXSET 3-PACK

Day. Set med tre olika storlekar. Handtag i plast.



**EKO**

**ÄNGLAMARK**

**95:-** /st

### EKOLOGISK LAXFILÉ 2-PACK

Änglamark. Fryst. Utan skinn. 250 g. Jfr-pris 380:-/kg. Latin: Salmo salar.



**79:-** /st

### TERMOSMUGG MED SUGRÖR

Senso Kitchen. Av plast och rostfritt stål. Rymmer 1,2 liter. 13.5x10x26.3 cm. Välj mellan olika färger.

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



### YOGHURT

Sverige/Coop. Välj mellan olika sorter. Gäller ej vanilj. Fetthalt 2,1%. 1000 g. Jfr-pris 19:50/kg.



### LÄSK

Champs/Trocadero. Välj mellan olika sorter. 150 cl. Jfr-pris 8:33/liter. Pant tillkommer.



### APELSINER

Spanien. Klass 1. Lösvikt.



### MJUKT BRÖD VILJA

Sverige/Coop. Välj mellan fullkorn, guld och lingon. 525 g. Jfr-pris 28:57/kg.



## HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på [coop.se](http://coop.se) där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på [coop.se/erbjudanden](http://coop.se/erbjudanden). Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.